
 
 
 

Radomsko, dnia 10.11.2009 r. 
Do  
Wszyscy nabywcy SIWZ 

WP. 341.44/5/09 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  
               „Zaprojektowanie lądowiska dla śmigłowców lotnictwa ratunkowego na terenie  
                szpitala Powiatowego w Radomsku przy ul. Jagiellońskiej 36” 
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ 
 

I.  Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, 
Zamawiający przedstawia poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do 
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):  

 
PYTANIE 1 
ZałoŜony okres na opracowanie dokumentacji do 15.02.2010 r. nie uwzględnia okresu w 
jakim uzyskuje się decyzję środowiskową (o ile nie będzie potrzeby sporządzenia o 
oddziaływaniu na środowisko to uzyskanie decyzji środowiskowej trwa ok. 3 miesiące). 
Z naszych doświadczeń wynika, iŜ minimalny czas na opracowanie dokumentacji to 6            
– miesięcy. Czy Zamawiający moŜe przychylić się do naszej prośby? 
 
Odpowiedź na pytanie 1 
Zamawiający podtrzymuje termin opracowania dokumentacji. 

    
          PYTANIE 2 

JeŜeli w ostatnich trzech latach zaprojektowaliśmy trzy lądowiska łącznie z   
dokumentacjami rejestracyjnymi za kwoty niŜsze niŜ 150 000,00 zł kaŜde, to czy 
Zamawiający uzna, iŜ posiadamy dostateczne doświadczenie? 
 
Odpowiedź na pytanie 2 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ 
 
PYTANIE 3 
Czy wymóg posiadania środków finansowych na koncie Wykonawcy w kwocie 
200 000,00 zł moŜe być uchylony zwaŜywszy na wielkość zamówienia? 
 
Odpowiedź na pytanie 3 
Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
 
 
 
 



 
PYTANIE 4 

Czy organizujący przetarg dopuszcza wykonanie modelowania sytuacji wietrznej oraz terenu  
i jego zabudowy w laboratorium badan aerodynamicznych celem sprawdzenia załoŜeń 
projektowych dla lądowiska śmigłowcowego? 

Odpowiedź na pytanie 4 – Nie,  Zamawiający nie dopuszcza. 

PYTANIE 5 

Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 Zamawiający dopuszcza  

A wydłuŜenie terminu składania ofert  

B  wydłuŜenie terminu realizacji Zamówienia 

Odpowiedź na pytanie 5 – Nie,  Zamawiający nie dopuszcza. 

PYTANIE 6 

Czy Zamawiający upewnił się ze zgodnie z przepisami moŜliwe jest zlokalizowanie lotniska 
spełniającego Wymagania Zamawiającego opisane w  SIWZ? 

Odpowiedź na pytanie 6 – Tak, zgodnie z zapisami SIWZ. 

PYTANIE 7 

Czy w przypadku  rozwiązań projektowych nie spełniających warunków  opisanych w SIWZ 
z przyczyn obiektywnych, ale spełniających uzgodnienia  zewnętrzne  Zamawiający   
wypłaci  Cenę wskazana w ofercie? 

Odpowiedź na pytanie 7 – Nie, zgodnie z zapisami SIWZ. 

II.  Jednocześnie zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter  oraz termin wprowadzenia nie mają 
wpływu na konieczności przedłuŜenia termin u składania ofert pozostała treści SIWZ nie 
ulega zmianie. 

 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
10.11.2009 r.  
 
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
BoŜena Nowacka 


